


	

	

	

	
	
		
		
			
            |  EXCLUSIVE TOURS' GPA |
			| Masters |
			 Players |

			[image: GPA Golf]
		

		



		
			


				
					[image: GPA Golf]
				

				
				

					
	
							
								

							

						

						
	O GPA
							
								
									

										
											GPA Golfová Promotérská Agentura

											
												
Agentura  GPA EVENT s.r.o. , která se již 17 let specializuje pouze na golf , je aktuálně s počtem 40 vlastních  amatérských turnajů,,made in GPA"  největší specializovanou promotérskou golfovou agenturou v ČR.  Ideou zrodu společnosti byla snaha přinést amatérským hráčům všech úrovní a věku špičkově zorganizované komerční i sportovní amatérské turnaje a tour. Golfové turnaje a eventy považujeme za ideální místo pro sportovní vyžití , fyzickou a mentální relaxaci , setkávání se s přáteli a v neposlední řadě i obchodními partnery buď stávajícími nebo budoucími . Agentura GPA zajišťuje přímo organizaci golfových turnajů , pořádá golfové individuální i firemní zájezdy  tuzemské i zahraniční , spolupracuje při pořádání turnajů  i s ČGF v rámci MID a Senior tour. Naší filozofií je postarat se komplexně o potřeby hráčů v co nejvyšší kvalitě .

                                            

												
											Víc informací

										



										
	Proč s GPA?


													Proč s GPA?
	Specializace pouze na golf
	Velký marketingový dosah
	Ve firmě pracují jen aktivní golfisté
	Tradice 17 let působení na trhu
	Kladné reference partnerů a hráčů
	Vyspělé technické zázemí, vlastní IT
	Turnaje na TOP golfových resortech
	Znalost 400 golfových hřišť ve světě
	Nejkvalitnější startovní pole
	Špičková produkce a služby


												


											








										



										
											Nabídka TOUR 2024 

											[image: ]


										


									

								

							

						
							Projekty
							
								
									

                                        
                                            
                                                 EXCLUSIVE TOURS
                                                     since 2024
                                                    [image: GPA Golf]

                                                

                                                


                                            


                                            
                                                	EXCLUSIVE TOURS' GPA 

	sportovně společenská tour zaměřená na náročnou klientelu, která však nepostrádá sportovní náboj hraná na nejlepších resortech v ČR, Slovenku a Rakousku
	hraje se v několika kategoriích rány s vyrovnáním HCP a také na stablefordové body
	mnoho dlouhodobých soutěží
	špičková turnajová organizace, on line scoring, rozhodčí ČGF
	vlastní aplikace pro pohodlí hráčů i partnerů
	all inclusive bohaté občerstvení na turnajích
	vlastní časopis o tour, vlastní pořady v TV


                                            


                                        


										
											
												Masters
													 since 2008
													[image: GPA Golf]

												

												


											


											
													dlouhodobě nejlépe hodnocená sportovní amatérská tour v ČR
	čtyř kolové finále se hraje na hřištích Penati Heritage a Legend a na ikonickém hřišti Fontana u Vídně
	hraje se na rány s vyrovnáním HCP a je určena pro sportovního hráče
	špičková turnajová organizace, on line scoring, rozhodčí ČGF
	vlastní aplikace pro pohodlí hráčů i partnerů
	all inclusive bohaté občerstvení na turnajích
	vlastní časopis o finále, vlastní pořad v TV


											


										

										
											
												Players
													 since 2019
													[image: GPA Golf]

												


												 



											
													dvoukolové finále na hřišti Fontana u Vídně
	špičková organizace, on line scoring
	all inclusive bohaté občerstvení na turnajích
	 


											



										



									

									

									

                                        
                                            
                                                Partners
                                                     since 2016
                                                    [image: GPA Golf]

                                                

                                                
                                                



                                                
                                                    	tour pro firmy, podnikatele i zaměstnance
	kreditový systém, vysoká flexibilita, efektivní partnerství
	nejlepší hřiště v ČR
	vysoký poměr cena/výkon
	ideální produkt pro firemní zákazníky
	plná penze pro účastníky


                                                


                                        


										
											
												Mid&Senior
													 since 2017
													[image: GPA Golf]
													[image: GPA Golf]

												

												



											
													sportovní tour pro muže i ženy v ČR ve spolupráci s ČGF
	špičkové resorty v rámci tour
	výborná cena od 900 Kč na den
	dlouhodobý žebříček ČGF i amatérský žebříček
	hra po třech, rozhodčí ČGF, skvělé tempo
	hra s nejlepšími amatéry v ČR


											



										

										

										
											
												GOLF PLANET
													 since 2003
													[image: GPA Golf]

												

												



											
													sesterská společnost GPA
	nejrychleji rostoucí CK v České republice
	pořadatel turnajů GPA v zahraničí


											



										



									

								

							

						
	Aktuality
							
								
									

										
											Nejnovější aktuality

											


												
												
												
													 
														 
															
																[image: ]
															 
															 
																
																 
																	
																		Předsezónní studio GPA 2024
																	
 
																

															

															
														

													

												

											
												
												
													 
														 
															
																[image: ]
															 
															 
																
																 
																	
																		EXCLUSIVE TOURS' GPA
																	
 
																

															

															
														

													

												

											
												
												
													 
														 
															
																[image: ]
															 
															 
																
																 
																	
																		SVĚTOVÉ FINÁLE WAGC 2023 - PHUKET, THAJSKO
																	
 
																

															

															
														

													

												

											


											

										



										
											Galerie

											
												
												
													
													[image: ]

													

													[image: ]

													

													[image: ]

													

													

												


												
												 
												
												 
												
											

										


									

								

							

						
	
							
								
							
							Partneři
							
								
									

										
											
																						[image: ]
										




										

											
												
Vážení partneři,

Velice si Vaší podpory vážíme a za celý tým GPA Vás ujišťujeme, že uděláme maximum pro to, aby následující 17. ročník v roce 2024 byl ještě nejúspěšnější .


S poděkováním a úctou Adolfa Červinky


											


										



										

																						[image: ]
										







									

								

							

						
	Kontakty
							
								
									

										
											Fakturační údaje:

											

												GPA Event s.r.o.

												Na Florenci 2116/15

												110 00 Praha 1

												IČ: 03361861

												DIČ: CZ03361861

											


											Kontaktní adresa:

											
												GPA Event s.r.o.

												Saarinenova 1140/4

												198 00 Praha 9

											



										



										
											Kontakty

											
												Adolf Červinka

												Majitel společnosti

												 +420 602 621 893

												  adolf.cervinka@gpa.cz
											


											



											
												David Pavelka

												CEO, Ředitel projektů MASTERS a WAGC/ WAGI

												 +420 777 883 297

												  david.pavelka@gpa.cz
											



										




										
											Kontakty

											
												Lenka Ondráčková

												Ředitelka projektů PLAYERS a Czech MID & Senior Tour

												 +420 602 260 067

												  lenka.ondrackova@gpa.cz
											


											


											
												Romana Pavelková

												Ředitelka Marketingu a projektu PARTNERS

												 +420 725 979 565

												  romana.pavelkova@gpa.cz
											





										


									

								

							

						
	
							
							
								

						


				
				
			
		
	
	

	
		
			
			


				
					

							

                                
                                    [image: Masters]  EXCLUSIVE TOURS' GPA

                                

                            
	
								
									[image: Masters] MASTERS

								



							
	

								
									[image: Masters] PLAYERS

								

							
	

								
									[image: Masters] PARTNERS

								

							
	

								
									[image: Masters] MID

								

							



					


				


				


					
						

					


				


			



			
		

	






	

	

	






	
	
		
			
			
					
						
						[image: ]
						


					


				
	

		





		
			

			
				
					Vítězové GPA GOLF TOUR MASTERS 2008 - 2023

				


				


					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										VALDAUF
Karel

									

								



							

							
								2016
							

						

					

					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										ŠMÍDA
Jan

									

								



							

							
								2017
							

						

					

					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										BÍLEK
Petr

									

								



							

							
								2018
							

						

					

					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										HRUBÝ
Václav

									

								



							

							
								2019
							

						

					

					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										VODSEĎÁLEK 
Tomáš

									

								



							

							
								2020
							

						

					

					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										ČERVENÝ 
Josef

									

								



							

							
								2021
							

						

					

					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										DĚDEK 
Petr

									

								



							

							
								2022
							

						

					

					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										VALDAUF 
Karel

									

								



							

							
								2023
							

						

					

					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										? 



									

								



							

							
								2024
							

						

					

					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										KOSTEČKA
Milan

									

								



							

							
								2008
							

						

					

					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										ZÍDEK
Jiří

									

								



							

							
								2009
							

						

					

					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										BÍLEK
Petr

									

								



							

							
								2010
							

						

					

					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										ŠPUR
Ondrej

									

								



							

							
								2011
							

						

					

					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										BÍLEK
Petr

									

								



							

							
								2012
							

						

					

					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										ČÍŽEK
Tomáš

									

								



							

							
								2013
							

						

					

					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										KEMR
Zbyněk

									

								



							

							
								2014
							

						

					


					
						


							
								[image: Card image cap]
							


							


								
									
										JELÍNEK
Jiří

									

								



							

							
								2015
							

						

					








				




				

			



			
				
					
						[image: ]
					

	
				

				








			

				



			


			


		


		





		


		
			
			
				
					Bleskově

				

				
					

						
							

								
													
														
															
																
																	[image: ]
																
																Ostatní
					
																
																		09-03-2024


																	
																		Předsezónní studio GPA 2024

																	

																

															

														

													

													
													
														
															
																
																	[image: ]
																
																EXCLUSIVE TOURS' GPA
					
																
																		15-02-2024


																	
																		EXCLUSIVE TOURS' GPA

																	

																

															

														

													

													


							

						

					


					


					

						
							

								



							

						

					

				

			

			

			
				Hlavní partneři

			


			

				
					
						[image: ]
					

					
					
						[image: ]
					

					
					
						[image: ]
					

					
					
						[image: ]
					

					
					
						[image: ]
					

					
					
						[image: ]
					

					
					
						[image: ]
					

					
					
						[image: ]
					

					
					
						[image: ]
					

					



			



			

			


			
			
				Aktuality

			


			

				
				
					

						
							

								
								
									
										
										
												
											
											
												
													
														
															
													
													Embedded video for WAGC World Final 2018
													
													

													
															Ostatní
														

													


													
														
																09-03-2024



															
																Předsezónní studio GPA 2024

															

														


														
															

														


														
															Víc...
														

													

												

											

											
										
	
											
											
												
													
														
															
													[image: ]
													
															EXCLUSIVE TOURS' GPA
														

													


													
														
																15-02-2024



															
																EXCLUSIVE TOURS' GPA

															

														


														
															GPA GOLF TOUR v novém roce přichází s novinkou ve svém portfoliu. Díky spojení s prémiovou cestovní kanceláří Exclusive Tours vznikla úplně nová sportovně společenská tour Exclusive Tours' GPA, která se ...
														


														
															Víc...
														

													

												

											

											
										
	
													
													

													
												
	
											
											
												
													
														
															
													[image: ]
													
															EXCLUSIVE TOURS' GPA
														

													


													
														
																20-11-2023



															
																SVĚTOVÉ FINÁLE WAGC 2023 - PHUKET, THAJSKO

															

														


														
															Světové finále WAGC 2023 konané tento rok na ostrově Phuket v Thajskou dospělo po dvou cvičných kolech a čtyřech soutěžních do svého závěrečného ceremoniálu, kde byl korunován nejlepší tým světa ...
														


														
															Víc...
														

													

												

											

											
										
	
											
											
												
													
														
															
													[image: ]
													
															Ostatní
														

													


													
														
																07-11-2023



															
																PRVNÍ KOLO SVĚTOVÉHO FINÁLE WAGC 2023

															

														


														
															Tým České republiky vstoupil do prvního hrací dne svétového finále WAGC 2023. Cíl pro první den byl jasný, uhrát co nejlepší výsledky a nenabrat velkou ztrátu na vedení. To se ...
														


														
															Víc...
														

													

												

											

											
										
	
													
													

													
												
	
											
											
												
													
														
															
													[image: ]
													
															Mid & Senior
														

													


													
														
																08-10-2023



															
																Finále GPA CMST

															

														


														
															Poslední dvoudenní finálový souboj v sérii GPA MID&Senior Tour 2023 na Kácově, který počasím opět prověřil odolnost a zdatnost našich golfistů, je za námi. Známe jak vítěze jednotlivých kategorií turnaje, ...
														


														
															Víc...
														

													

												

											

											
										
	
											
											
												
													
														
															
													
													Embedded video for WAGC World Final 2018
													
													

													
															Masters
														

													


													
														
																22-09-2023



															
																GPA GOLF TOUR MASTERS / PLAYERS / LADIES FINÁLE FONTANA - VIDEO

															

														


														
															

														


														
															Víc...
														

													

												

											

											
										
	
																	[image: ]
																
															
	
													
													

													
												
	
											
											
												
													
														
															
													[image: ]
													
															Masters
														

													


													
														
																17-09-2023



															
																KAREL VALDAUF PODRUHÉ ZVÍTĚZIL VE FINÁLE GPA MASTERS!!!

															

														


														
															 

Karel Valdauf, v nejdramatičtějším finále GPA Masters v historii, získal svou druhou zlatou trofej pro celkového vítěze.  O jeho triumfu rozhodl až souboj s Adamem Vodseďálkem play off na jamce číslo osmnáct. 

Pojďme ...
														


														
															Víc...
														

													

												

											

											
										
	
											
											
												
													
														
															
													[image: ]
													
															Masters
														

													


													
														
																15-09-2023



															
																ADAM VODSEĎÁLEK VEDE FINÁLE GPA MASTERS PO DRUHÉM KOLE!!!

															

														


														
															Druhé finálové kolo GPA Masters, mělo poměrně nečekaný průběh a to hlavně díky výborným výkonům hráčů, které před sezónou málo kdo pasoval na favority tohoto ročníku. Těmito hráči byli Karel ...
														


														
															Víc...
														

													

												

											

											
										
	
													
													

													
												
	
											
											
												
													
														
															
													[image: ]
													
															Masters
														

													


													
														
																14-09-2023



															
																PO PRVNÍM KOLE FINÁLE GPA MASTERS VE VEDENÍ MILAN SCIRANKA

															

														


														
															Finále šestnáctého ročníku GPA Masters má za sebou první finálové kolo, po kterém je ve vedení vítěz základní části Milan Sciranka, s náskokem jedné rány před Adamem Vodseďálkem. Ten předvedl nejlepší ...
														


														
															Víc...
														

													

												

											

											
										
	
											
											
												
													
														
															
													[image: ]
													
															Masters
														

													


													
														
																12-09-2023



															
																Kryštůfek záchranář

															

														


														
															Kryštůfek záchranář www.krystufek.cz - nadační fond, který pomáhá zraněným dětem.

Jsme hrdí na naše hráče a partnery, kteří se příspěvkem do sbírky podíleli na tom, že bude dalších 66 dětí, které ...
														


														
															Víc...
														

													

												

											

											
										
	
													
													

													
												


										

									

									


								

							

						

					

				

				

				
				
					
						

						
						
					

				

				
			


			
			


			

			

				
					
						
							
								
									GPA hrajeme s kolegy od roku 2011. Jedná se zcela jistě o nejprestižnější amatérskou golfovou tůru v ČR. Krom společenského a obchodního rozměru nabízí také skvělé sportovní porovnání mezi jednotlivými hráči.
								

								Robert Hanzl

								Generální ředitel NEXT REALITY

							

						

					

					
						
							
								
									GPA hrajeme s kolegy od roku 2011. Jedná se zcela jiste o nejprestižnější amatérskou golfovou turu v ČR. Krom společenského a obchodního rozměru nabízí také skvělé sportovní porovnání mezi jednotlivými hráči.
								

								Robert Hanzl

								Generální ředitel NEXT REALITY

							

						

					

					
						
							
								
									GPA hrajeme s kolegy od roku 2011. Jedná se zcela jiste o nejprestižnější amatérskou golfovou turu v ČR. Krom společenského a obchodního rozměru nabízí také skvělé sportovní porovnání mezi jednotlivými hráči.
								

								Robert Hanzl

								Generální ředitel NEXT REALITY

							

						

					


				




				

			





		

	

	

	
	
	
	
		
			
				
					
					
						
							O GPA



						


						
						
							
								
									Agentura GPA EVENT s.r.o. , která se již 15 let specializuje pouze na golf, je aktuálně s počtem 36 vlastních amatérských turnajů, made in GPA, největší specializovanou promotérskou golfovou agenturou v ČR.
								

							


							
								Víc informací
							


							
								GDPR
							






						

						
					


					
						
							Aplikace



						


						
						


							
								[image: ]
							


							
								[image: ]
							



						

						
					


					
				


				
					
					
						
							Fakturační údaje:



						


						

						
							GPA Event s.r.o.

							Na Florenci 2116/15

							110 00 Praha 1

							IČ: 03361861

							DIČ: CZ03361861

						


						



						
							Doručovací adresa:



						


						
							GPA Event s.r.o.

							Saarinenova 1140/4

							198 00 Praha 9
						

						
					

					
				


				
					
					
						
							Kontakty



						


						
							Adolf Červinka

							Majitel společnosti

							 +420 602 621 893

							  adolf.cervinka@gpa.cz
						


						



						
							David Pavelka

							CEO, Ředitel projektů MASTERS a WAGC/ WAGI

							 +420 777 883 297

							  david.pavelka@gpa.cz
						

					

					
				



			

		

	

	

	
	
		


		
			© 2017 GPA. All Rights Reserved.


				
	
	
	
	




		

	

	

	










	


















































